
 

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: RaB/0659 l/17/SŘDaŽP/Kol í Ing. Luděk Maceček _!

Vyřizuje: Pavla Kolářová 73 8 01 Frýdek - Místek

Telefon: _

E-mail:

Datum: 7.11.2017

r

. OBJE NAVKA číslo: 0 0361/201TISBL3aŽP

Objednatel: DODAVATEL

Statutární město Ostrava Ing. Luděk Maceček

Prokešovo náměstí 1803/8 Sídlo:

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava 73 8 OI Frýdek - Místek

IČ: 00845451 IČ: 76391191

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: není plátcem DPH

Příjemce (zasílací adresa)

. městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281

716 00 Ostrava—Radvanice

Bankovní spoj ení: Komerční banka, pobočka Ostrava

Číslo účtu: 11622-761/0100

Předmět plnění:

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice objednává u Vás vypracování prováděcí

dokumentace na realizaci akce „Revitalizace parku U Káňů v k.ú. Radvanice“, spočívající V celkových

sadových úpravách území včetně sanačních zásahů na zeleni, pěstebních opatřeních, výsadbách nové zeleně

a rekonstrukce chodníků. Jedná se o území určené plochou pozemků p.č. 790/1 a p.č. 3268/4

v k.ú. Radvanice.

Objem plnění a maximální náklady za plnění byly stanoveny dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí

této objednávky. Celková max. částka činí 70. 000,—— Kč (není plátcem DPH).

Upozornění:

' na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky

' v případě, že , se dodavatel stane nespolehlivým plátcem, bude platba DPH zaslána přímo

příslušnému FU

' splatnost faktury je 14 dnů od dne doručení faktury (daňového dokladu) s tím, že pokud

připadne 14. den na sobotu či neděli, splatnost se posouvá na pondělí

Těšínská 87/281, 716 oo Ostrava-Radvanice IČ: 00845451 DIČ: cz 00845451 OSTRAVAI I I
1/2 www.radvanice.ostrava.cz čísla účtů: ' . .

 



 

Lhůta plnění: 8. 11. 2017—30. ll. 2017

Cena dohodou: 70. 000,-- Kč (není látcem DP

Vyřizuje/telefon: Pavla KolářováIH

VOstravě dne: 7.11.2017 l

 

Ing. Věra Raisová,

vedoucí odboru stavebního řádu,

dopravy a životního prostředí

 

07 41- 2017

Schválení Ing. Hanou Hanáčkovou , správcem rozpočtu: dne ............ podpis.

U7 -fl~ 2017
Schválení Bc. Alešem Roháčem, MBA, místostarostou: dne ............... podpis

07 41: 2017

Schválení Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou: dne ................. podpis........

 
Těšínská 87/281. 716 00 Ostrava-Radvanice !Č: 00845451 DIČ: CZ 00845451

2/2 www.radvaníce.ostrava.cz " , ' ' '-

 

 



Statutární město Ostrava

Městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

IČ: 00845451, DIČ: CZOOS454SI

Vyřizuje: Pavla Kolářová, referent pro životní prostředí

DODAVATEL

Ing. Luděk Maceček

Sídlo:

738 01 Frýdek - Místek

Kč: 76391191

DIČ: není plátcem DPI—I

Věc: Nabídka

Na základě naší domluvy Vám zasílám cenovou nabídku na zhotovení prováděcí dokumentace

„Sadové a stavební úpravy parčíku U Káňů v Radvanicich”.

Dokumentace bude obsahovat technickou zprávu s podrobnou inventarizací dřevin, popisem

navrhovaným úprav, technologií založení a údržby výsadeb, s výkazem výměr a se snímkem

1 katastrální mapy. Součástí bude dále osazovací plán a propočet nákladů, jakož i dokumentace

založení chodníků a zpevněných ploch.

Dokumentace bude vyhotovena v počtu paré v tištěné podobě (dle domluvy), veškeré podklady

budou elektronicky zaslány.

Navrhovaná cena dokumentace se bude skládat z:

' Inventarizace dřevin s naceněním následných nutných opatření 5 000,- Kč

0 Dokumentace navržených chodníků a zpevn.ploch vč.pr0počtu nákladů 45 -— 50 000 Kč

: Sadové úpravy včetně propočtu nákladů 15 000 Kč

 


